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S O M M A R N U M M E R  
JUNI -  JULI -  AUGUSTI 2022  

information till hushållen i Hamneda, Kånna, Nöttja & Södra L junga  

Missa inte: 

sommarens sockentältmöten sid. 6  

Fasteaktionen blev en succé    sid. 4 

Kom med på  
Familjeläger 

Sid. 3 
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Prästens 
hörna 
 
Hej! Har vi träffats? 
Efter några månader 
som präst i Södra 

Ljunga församling går det ändå inte en 
vecka utan att jag får möjlighet att 
träffa nya församlingsbor. Det är både 
roligt och spännande med alla nya mö-
ten, samtal och gemenskap. Tänk vad 
mycket vi alla har att bidra med när vi 
kommer samman och hjälps åt! Det har 
vi verkligen fått visa prov på när vi i 
vår välkomnat en ukrainsk familj till 
vår församling. En stor utmaning när 
man inte delar språk men väldigt läro-
rikt för alla parter och vi hoppas att de 
kommer att trivas här. 
När vi hjälps åt med det vi kan har vi 
möjlighet att fortsätta vara en välkom-
nande och levande församling. En plats 
där den som kommer får möjlighet att 
känna gemenskap, samhörighet och 
trygghet. Detta blev också tydligt de 
onsdagskvällar vi öppnade upp för 
”kvällsmackan” där vi fick möjlighet 
att dela både oro och tankar om de 
orostider som på olika sätt berört oss 
den senaste tiden. När oroligheter 
drabbar är det än viktigare att ingen 
lämnas ensam, vi behöver hjälpas åt att 
bära oron. 
 
När Jesus samlade sina lärjungar och 
sände ut dom att berätta om vad de sett 
och hört fick de gå tillsammans två och 
två. Dessutom fick de löftet om Andens 
ledning och närvaro som hjälp. Ensam 
är inte stark. Vi behöver varandra. Till-
sammans kan vi utföra stora ting om vi 
lyssnar inåt och tar hjälp av de gåvor vi 
får av Den Helige Ande. Som vårens 

och sommarens blommor sakta går i 
blom under solens strålar kan också 
varje människa växa till sin fulla prakt 
när hon blir sedd, älskad och vågar 
släppa taget om sitt eget. Vi är alla 
sedda och älskade av Gud och Gud vill 
använda oss. Guds rike finns inom oss 
och vi kan därför hjälpas åt att få him-
melriket att växa på jorden. Värna den 
skapelse Gud satt oss att vårda – både 
naturen och djuren men också våra 
medmänniskor.  
 
Varje söndag firar vi gudstjänst i någon 
av våra kyrkor och varje morgon och 
kväll ber vi tillsammans via en telefon-
linje. Så många starka krafter bär vår 
församling men vi ber ständigt om att 
fler ska finna gemenskapen och bidra 
med sina gåvor – vill du på något sätt 
bidra med det du kan så hoppas jag att 
du hör av dig, du behövs! 
 
Under våren har vi fortsatt att samlas 
för Pannkakssång med barnfamiljer i 
Södra Ljunga församlingshem och Sön-
dagsskolan har fyllts på med barn vil-
ket är väldigt roligt. Våra konfirmander 
har varit på resa till Stockholm där de 
fick följa S:ta Clara kyrkas arbete under 
en dag och genomföra en kyrkoriente-
ring men också se stadshuset, livrust-
kammaren och träffa på statsministern. 
Konfirmationstiden är över för denna 
grupp och vi  önskar dem allt gott på 
deras fortsatta livsvandring.  
Nu ser vi fram emot en sommar med 
tältmöten och sköna sommardagar och 
när söndagen kommer samlas vi alltid 
till gudstjänst och kyrkkaffe, hoppas vi 
ses! 
 

Ulrika Stark, församlingspräst 
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FAMILJELÄGER 

Följ mig! 
 

 

Var:  

Södra Ljunga  

vandrarhem   

                            
När:  

11-12/6 

 
Starttid:  
kl. 14:00  
(11 juni)                             
Sluttid: kl. 12:00 
(12 juni) 
 

 Aktiviteter för hela familjen! 
 
         Anmälningsavgift 50 kr/familj 
                 Anmälan senast 5 juni till: 
                     076-115 79 74 eller 
              ulrika.stark@svenskakyrkan.se 
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FASTEAKTIONEN  
 
 
 

 
Vi lade allt vi fick in till Act 
Ukraina. Totalt blev det under pe-
rioden 30 977 kr. 
 
Jag kan nämna att bröd-
försäljningen, soppan och 
våfflorna utanför KG Valdemar in-
bringade 11 236 kr . Fikat vid kon-
serten inbringade 5 700 kr. 
Jag vill passar på att tacka alla 
som har hjälpt till på olika sätt för 
er insats.    
Vi kommer säkert att göra  
något mer under året för att 
samla in pengar.            Lars-Erik 

En av alla som hjälpte till med 
att dra in pengar till insamling-
en var Elis Stark, som spelade 
dragspel i tältet utanför affären 
i Södra Ljunga. Åhörarna fick 
önska valfri låt för 20 :- 

KATEKUMENATGRUPP STARTAR 15 AUGUSTI. 

En plats för samtal om livet och vad en kristen tro 
kan betyda. 
Du som vill veta mer, som söker en tro eller vill 
hitta tillbaka till Gud är välkommen. Men också du 
som inte är döpt eller konfirmerad kan  
förberedas här. 
Intresseanmälan till Elisabet Lindow 076– 115 79 73 
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KÅNNA  
HEMBYGDSFÖRENING 

Invigning av smedja/bakstuga, den 6 juni 
kl.14.00. 
 
Våffelservering,  alla torsdagar i juli 
kl.18.00 - 20.30. 
 
Slåttergille i Södra Änga torsdagen den 
11 augusti kl.18.00 

 
Mer information kommer att finnas på vår 
hemsida på Sveriges hembygdsförbund 
och facebook. 
Se även vidare föreningsannons och "På 
gång" i Smålänningen. 

 HÄNDER I NÖTTJA 
 
Inget planerat under sommaren men håll 
gärna koll på vår hemsida och FB - grupp. 
18 september kl. 15 Föreläsning om Nöttjas 
präster med föreläsare Sten-Inge Aronsson i  
Bygdegården. Fika till försäljning. 
Lydens destilleri kommer och föreläser om 
tillverkning av handsprit  15 oktober kl. 16.  
I samarbete med Kommunen och Kultur på 
Landsbygd har vi i år en Temakväll med Hållbar 
dans 15 oktober. Då kommer Mike Tribute 
Band och spelar fr.kl 19. Det kommer att finnas 
enklare kvällsmat till försäljning under kvällen. 
Vi förbereder oss med buggkurs med foxtrot 
inslag 22 och  29 september samt 6 och 3 okto-
ber kl 18.30 med Ode`n danskurser fr. Ljungby. 
Under dessa kvällar finns fika till försäljning. 
Alla välkomna! 

Mvh Nöttja bygdegårdsförening 
Sekr. Britt-Marie Janderå 

Hamneda  
Hembygdsförening 

 
Följ med på tur med Hilding Evaldsson . 
12/6 besöker vi Skräddar- Johans stuga 
samt dödingsgropen och ser spår av gamla 
riksvägen. 
10/7 tittar vi på Hjulsnäsfallet och  Kungs-
källan vid Pusten. Vi samlas vid hem-
bygdsföreningen kl. 14.00 båda gångerna 
för samåk. Ta med fika. 
Hästpremiering den 19/7. Då säljer vi  
våfflor  utanför Hembygdsgården.  
8 /8 är det Hamnedadagen; mer info  
kommer senare.  
 
Styrelsen  

IVLA MARKNAD 
Lördag 30 juli  kl. 10-16 

Sockenrådet Södra Ljunga  
Hembygdsförening 

Socknarnas ANSLAGSTAVLA 

HUFS 
 

Nu är Hufs igång igen med vår-
aktiviteter. Vi kommer att hålla 

'Internationellt Cafe' följande datum:  
torsdagar med start 5/5, 12/5 

och19/5 kl. 18.00 -20.00. Tisdagen 
den 7/6 är det grillkväll med aktivite-

ter för stora och små . Ni tar själva 
med vad ni önskar äta. Vi håller gril-
larna varma och bjuder på kaffe och 
saft. Välkomna!  Senior-och junior-
kockarna har sommaruppehåll, men 

aktiviteterna fortsätter i höst.  
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FÖRRA SOMMARENS SUCCÉ ÄR TILLBAKA! 
 

SOCKENTÄLTMÖTEN  
Torsdag till söndag  

 
* Våffelservering * Föredrag * Musik * Utställningar 

...och mycket mer! 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Detaljerat program kommer inom kort. Håll utkik på vår  

Facebook-sida, hemsida och affischer. Välkomna! 

 

 
14 - 17 juli: Hamneda 

 
21 - 24 juli: Nöttja 

 
28 - 31 juli: Kånna 

 
4 - 7 augusti: Södra Ljunga 
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GUDSTJÄNSTSCHEMA 

EL = Elisabet Lindow  US = Ulrika Stark   MO = Marielle Odebrandt  

Med reservation för ändringar. Du hittar också predikoturerna i tidningarna 
Smålänningen/Smålänningen X-tra, på församlingens hemsida samt på  
Facebook. Sök då ”Södra Ljunga församling”. 

       

5 juni Pingstdagen Nöttja 10 Mässa US  

12 juni Hel. Tref. Dag. S Ljunga 10 Gtj US Lägeravslutning,  
bibelutdelning 

19 juni 1:a sön e. Tref. Kånna 10 Mässa US  

25 juni Midsommardagen Ruinen H:a 14 Fril.gtj US Medtag fikakorg 

26 juni Johannes Döpa-
rens dag 

Nöttja 10 Mässa US  

3 juli 3:e sön. e. Tref. Hamneda 10 Mässa US  

10 juli 4:e sön. e. Tref. S Ljunga 10 Mässa EL  

17 juli Apostladagen Hamneda 18 Gtj MO  

24 juli 6:e sön. e. Tref. Nöttja 18 Gtj MO  

31 juli Kristi Förkl:s dag Kånna 18 Mässa EL  

7 augusti 8:e sön. E. Tref. S Ljunga 18 Mus. gtj US Familjen Stark musicerar 

14 augusti 9:e sön. e. Tref. Nöttja 10 Mässa US  

21 augusti 10:e sön. e. Tref. Hamneda 10 Mässa US  

28 augusti 11:e sön. e. Tref. Kånna 10 Gtj MO  

VILL DU STÖDJA VÅRA UKRAINSKA  
FAMILJER? 
 
Du kan swisha en gåva. 
Din gåva kommer in på församlingens 
konto för diakonal verksamhet, ur vilken vi 
tar medel för att stötta med det som bäst 
behövs. 
 
TACK! 
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Till vänster: 
På Jungfru Marie  
Bebådelsedag deltog Lov-
sångsgruppen i mässan i 
Kånna. 
Rickard och Ville var med 
och kompade lovsångs- 
kören. 
 
Nedan: 
Under terminerna har vi 
söndagsskola en gång i 
månaden, alltid i 
Hamneda kyrka. Ett rum i 
kyrkan har inretts för detta 
ändamål. Barnen går dit 
innan predikan och kom-
mer tillbaka i kyrkorummet 
lagom till nattvarden. 
Söndagsskolan leds av  
Sofie och Johannes Rede-
gard. Det blir samtal, 
sång, lek och fika. Ingen 
föranmälan behövs, det är 
drop-in. 

  

Nedan till vänster: 
På Askonsdagen inleds den ”stora fastan”, som före-
går Påsken. Då firar vi mässa med askbestrykning; 
korset tecknas i pannan med aska. Marie var en av de 
som deltog. Traditionsenligt sjöng också  
kyrkokören och efter mässan bjöds det på soppa i för-
samlingshemmet i Ljunga. 
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Ovan och till vänster:  
I Södra Ljunga bygdegård  fram-
trädde sångare både från kyrkans 
körer och ett antal som ville pröva 
på att sjunga med vana körsångare. 
Kända ABBA-låtar inövades under 
våren, och på plats var kyrkans eget 
kompband. 
Bland flera solister hördes Jannie 
Karlsson Hillerstål. 
 
Nedan till vänster: Evangeliepro-
cession med konfirmanderna på 
Påskdagen i Hamneda kyrka. 

Nedan: Vår nya vaktmästare Kateryna till-
sammans med sonen Egor träffar prästen  
Ulrika för första gången. 
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Ordföranden 
har ordet 
 

Som ni nog såg i 
förra församlings-
bladet så är det 
ny/gamla kyrko-

rådet på plats. För oss som är nya är 
det många frågor att sätta sig in i, 
men med hjälp av alla som är rutine-
rade så går det fint.  
Under de första månaderna som 
passerat har vi hunnit med att ha 6 
kyrkorådsmöten och vi har nu blivit 
så varma i kläderna att vi hittat en 
arbetsform för detta forum.  
   Som ett led i att sätta oss in i de 
många frågor som finns, så träffades 
kyrkorådet och församlingens an-
ställda en heldag i april. Det var en 
kombinerad utbildning- och arbets-
dag där vi lade mycket fokus på att 
prata om vad som är viktigast att 
göra för att driva vår församling 
framåt. Att kyrkans roll i männi-
skors vardag har ändrats betydligt 
under flera decennier är ett faktum. 
Hur får vi fler att bli medlemmar i 
svenska kyrkan (eller att inte gå ur)? 
Hur får vi fler personer att gå till 
kyrkan? Hur kan vi attrahera barn 
och unga? Men frågan kvarstår: vad 
ska vi, som en liten församling med 
små resurser, driva för aktiviteter 
och förändringsarbete för att bibe-
hålla ett levande församlingsliv? Jag 
skulle säga att det är det vi i  
kyrkorådet kommer att ha som våra 
viktigaste frågor den närmaste  
tiden. 

 
Carina Wigren 

UKRAINA-GRUPPEN 
 

Vi har träffats över en kvällsmacka på 
onsdagskvällar i de olika församlings-
hemmen. Där har vi pratat om 
Ukraina; lite vad som händer där och 
vad vi kan göra från vår församling. Vi 
har även delat tankar och oro kring 
vad som händer och sker i världen. 
Det har varit mycket bra träffar och in-
tresset har varit stort. Jag tycker att det 
på något sätt skall fortsätta även fram-
över.  
Vi bestämde oss för att ta emot ett par 
familjer till församlingen och hjälptes 
åt att ordna tillfälligt boende i Södra 
Ljunga församlingshem. Vi delade av 
stora salen uppe till 2 sovrum samt ett 
allrum. Sedan har de även tillgång till 
köket och det lilla rummet jämte  
köket.  
Vilka bor nu då där? En kvinna som 
har en son på 15 år samt en dotter som 
har två pojkar, 11 och 1,5 år gamla.  
Dottern, Kateryna, som har de två bar-
nen jobbar på kyrkogården som vakt-
mästare. Hennes yngste son börjar 
snart på förskolan i Södra Ljunga och 
pojken som är 11 år går nu i Ling-
bygdens friskola. Skolan var snabb 
med att ställa upp och ordna en tolk 
som kan ryska, vilket våra nyanlända 
förstår. Den äldste pojken går i skola i 
Ljungby.  
Vår förhoppning är att de skall bli så 
självständiga som möjligt, men vi hör 
av oss om det är något de behöver.  
Boendet i församlingshemmet är till-
fälligt och vi jobbar med några olika 
alternativ på fastare boende.  
Tack till alla er som hjälpt till på olika 
sätt!                           Lars-Erik Karlsson 
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SÖKORD 

Här ska du hitta 11 gömda ord, med ett särskilt, aktuellt tema. När du har hittat 
ett ord, så förstår du vad temat är. Orden kan stå vertikalt, horisontalt eller i 45 
graders vinkel. 
 
SMS:a ordet som bildas av bokstäverna som blir över (läst i ordning uppifrån och 
ned) samt ditt namn och din adress, till 0730-267743, så tävlar du om ett fint pris! 
Skicka ditt sms före 1/8. Lycka till! Mvh Johan 
 
VINNARE I FÖRRA NUMRETS BILDKRYSS: Noomi Lejon. Gratulerar! 
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SÅ NÅR DU OSS  
 

F ö r s a m l i n g s e x p e d i t i o n e n  
Prästgården, Södra Ljunga  

Lingvägen 24, 341 91 Ljungby  

Tel: 0372 - 160 02  (växel) 
E-post: 

sodraljunga.forsamling@svenskakyrkan.se  
 

Tf kyrkoherde Elisabet Lindow  

E - p o s t :  elisabeth.lindow@svenskakyrkan.se  
 

Vik. Komminister Ulrika Stark  
E - p o s t :  ulrika.stark@svenskakyrkan.se  

 
Organist Johan Gustafsson  
E-post: johan.gustafsson@svenskakyrkan.se 
 

Musiker/pedagog/administratör  
Therese Lejon  
E-post: therese.lejon@svenskakyrkan.se  
 
Vaktmästeri  
E-post: 

sodraljunga.vaktmastare@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkorådets ordförande:  
Carina Wigren  
Mobiltelefon:  070-399 07 79 

Fastigheter:  
Karin Andersson Dolk  
Mobiltelefon: 073-0987918  
 
Församlingen på internet:  
Hemsida, Facebook och YouTube: 
Sök ”Södra Ljunga församling” 

 

Ansvarig utgivare för församlingsbladet är 

kyrkorådet i Södra Ljunga församling. 

 

 

19. Samling utomhus, pannkakor ser-
veras. Värd: Karin Karlsson. Därefter sång i 

HÖSTNUMRET 
UTDELNING torsdag 1/9 

MANUSSTOPP mån 1/8 

Mejla ditt material till oss! 

AB BA IG E N!  

 
Vårt ABBA-projekt gav mersmak! 
Många, både sångare och åhörare i 
Södra Ljunga bygdegård, frågade efter 
fler sånger med kören. Sagt och gjort: 
 
Nu får du en ny chans att sjunga till-
sammans med körerna. Datum för kon-
sert är inte bokat när denna tidning 
trycks, men repetitioner och konsert 
kommer att gå av stapeln i september. 
Fler ABBA-låtar, större kompband, mera 
glitter - kort sagt: MERA ALLT! 
 
Anmäl ditt intresse till Therese eller Jo-
han på sms eller mejl (se kontaktuppgif-
ter i rutan till höger). 

Du som längtar efter en 

enkel bönegemenskap: 
 

Kom med och be daglig morgon– 
och aftonbön via telefonmöte! 

Du ringer 031-781 06 23.  
Knappa in koden 25 32 26# 

Vi följer ordningen i tidegärden: 
denna kan laddas ned på de flesta 
mobiler. Det går dock utmärkt att 
bara ringa in och lyssna, utan app. 

 
 


